Il costo del servizio sarà fatturato alla Comunità Territoriale per il 50% entro il 15 febbraio

2022 e la rata a saldo a fine servizio secondo il preventivo offerta presentato dal Consorzio

Predazzo  Iniziative  che  indica  un  costo  giornaliero  di  €  411,82  (quattrocentoundici/82)

- (IVA esclusa) al giorno.

Art. 08

(clausola per eventuale soppressione dei servizi  - Emergenza Covid)

Tenuto conto che i servizi oggetto del presente affidamento sono programmati in periodo di

emergenza  sanitaria  nazionale  e  provinciale  che  potrebbe  determinare  sospensioni,